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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56611204I

2. Data e Regjistrimit 11/04/2025
3. Emri i Subjektit EARTA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga e Bunecit, nr. pasurie 127/7, Zone 
Kadastrale, 2963, Piqeras, Vlore. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Agro - Turizem. Restorant. Organizim Evente, Aktivitete te 
agroturizmit. Merr, trajton, ruan, magazinon, prodhon, 
perpunon, tregton, blen, shet ose merret me çdo menyre a 
mjet tjeter me produkte bujqesore. Të ushtrojë aktivitet në 
tregëtimin e produketeve blegtorale, bujqësore, shtazore dhe 
të gjitha derivateve të tyre dhe te kryeje çdo veprim tjeter qe 
lidhet me prodhimin, perpunimin dhe tregtimin ne fushen e 
produkteve bujqesore dhe blegtorale ne teresi, ne 
perputhjeme legjislacionin shqiptar. 
Miranda Shkurti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/09/2025 Deri: 04/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Miranda Bërdica
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Pejo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EARTA
E-Mail: pejoilir44@gmail.com rrapoxhaferaj@gmail.com 
Telefon: 0683892486 0689099166 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428288-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-521294-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.09.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i administratorit. Shtim i adresës e-mail dhe numrit të telefonit.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0689099166")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Miranda Shkurti")                      Nga data 
"05/09/2025             Ne daten "04/09/2030

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D466E288-0891-4E43-96B0-60D712558E0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BCC0A3-57CC-4F70-94DF-827813C593E4
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eshte larguar administratori:            ("Ilir Pejo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D891E37A-4C8F-4190-B3D4-5F38E43C1C25

